Rum Bozkov/kavovy 28,00 K¢

Bacardi 40,00 K¢

Republica 45,00 K¢é
GIN 0,04l

Beefeater gin 50,00 Ké

NAPOJOVY LISTEK
APERITIVY TEQUILA 0,04l
0,11 Cinzano Bianco 40,00 K¢ Teguila Pepe L. silver 60,00 K&
0.1l Cinzano Rosso 40,00 K¢ Tequila Pepe L. gold 65,00 Ké
0,04l Becherovka 40,00 K¢
0,041 Jagermaister 55,00 K¢ COGNAC 0,04l
Metaxa *5 45,00 Ké
VINA ROZLEVANA 0,2
Miiler Thurgau 40,00 K¢ LIKERY 0,041
Frankovka 40,00 K¢ Absinth 50,00 K¢
Lambrusco 40,00 K¢ Polar 40,00 K¢
Becherovka 40,00 K¢
DESTILATY 0,04l Becherovka Lemond 40,00 K¢
Slivovice 50,00 K¢ Fernet Stock 32,00 K¢
Fernet Stock Citrus 32,00 K¢
Jagermaister 55,00 K¢
VODKY CISTE 0,04l Malibu 50,00 K¢
Finlandia 50,00 K¢ Griotte 28,00 K¢
Bozkov vodka 28,00 K¢ Pepermint 28,00 K¢
Bailays 50,00 K¢
VODKY OCHUCENE 0,04l Vajecny likér A3 28,00 K¢
Berentzen 35,00 K¢
Amundsen meloun 40,00 K¢
BOURBONE 0,04l
Jack Daniels 60,00 K¢
Jim Beam 50,00 K¢
HOTEL PRUSIK
WHISKEY 0,04l Markova 27
Jameson 55,00 K¢ Kralovice 331 41
Tullamore drew 55,00 K¢ Tel. 373 396381
RUM 0,04l
Captain Morgan Sp. 45,00 K¢

FREE
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Stranka 1

0.33I
0.33I
0.33I
0.33I

0,41

0.33I
0,33l
0,33l
0,25l
0,25l
0,21
0,51
0,41
0,3l
0,25l
0,3l

79

1ks

NAPOJOVY LISTEK
PIVO TOCENE
Gambrinus 10° A1
Gambribus Nefiltr Al
Pilsner Urquell Al
Bakalar nealko

PIVO LAHVOVE
Pilsner Urquell Al
Birell polotmavy A1
Birell ochuceny A1
Frisco
Kingswood
NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca Cola
Fanta
Sprite
Tonic
Bonaqua
Cappy Juice
Kofola
Kofola
Kofola
Red Bull
Kohoutkova voda
TEPLE NAPOJE
Espresso
Capuccino A7
Latte A7
Turecka kava
Videniska kava A7
Caj
Grog
Svarené vino
Smetana do kavy A7
Teply Kingswood

CIGARETY, DOUTNIKY
Dle denni nabidky
Zapalovaé

0,5l
32,00 Ké
38,00 K¢
45,00 K¢
32,00 K¢

0,3l
23,00 K¢
27,00 K¢
32,00 K&
23,00 K¢

40,00 K¢
26,00 K¢
40,00 K¢
45,00 Ké
45,00 Ké

40,00 Ké
40,00 Ké
40,00 Ké
40,00 Ké
35,00 K&
50,00 K&
32,00 K&
26,00 K&
20,00 K&
55,00 Ké
18,00 Ké

45,00 Ké
52,00 K&
60,00 K&
28,00 K&
50,00 K&
25,00 K&
35,00 K&
50,00 K&
8,00 Ké
55,00 K&

15,00 Ké



